pectusque largis irrigans fletibus: Deus, inquit, misericors, efu-
 A rientium liberalis alumnus, fac (quae so Domine) ut sciam quo
 ministro tu flagitiorum meorum periculum sustulisti, ut te,
 Domine, in illo laudem, in illo magnificem, te in illo contem-
 pter, Domine, qui me jam pridem sanguine tuo redemisti, &
 nunc auro percutem famulam redimis. Haec dicens non
 prius desistit, quam alterum quoque generum sibi acivit,
 nec minor certè quodam duplicis conjugii celebrari, quam spe
 terti quoque propediem celebrandi. Jam enim tantum sibi de
 Dei misericordia pollicebatur, ut se putaret tertia filia do-
 tam quoque tenere manibus. Ita ab inferno ereptus homo,
 noctes dieque perpetuo eraptoris sui desiderio aituabat. Sta-
 tuitque noctes insonnes per excubias ducere, quoad, quinquam
 esset hic, exploratum haberet. Nec minus admirabilis noster
 tertia quoque filiam nuptiis tradi cupiebat. Profunda itaque
 nocte veniens, tacito, ut affloret, pede, per eandem fen-
 stram, tertiam injecit dotem. Ac pervigil pater, decidentis au-
 ri strepitu motus, quanta potest pedum velocitate profu-
 gliens, Nicolaum tandem fugientem asequitur, comprehendit,
 tenet, atque illius pedibus advolutus Redemptorem di-
 cendum, adiutorem, salvatorem percutum animarum flens,
 B gaudensque compellat. Talia lachrymantem, beatosque of-
 culantem pedes, Nicolaus agrè compescuit: qui cum benefi-
 cium suum, quanta potuit humilitate attenuasset, multis
 tandem adjurationibus, ut rem nulli mortalium patefaceret,
 frustra precatus est. *Ex Zacharia Lippelo, & Surio 6.
 Decemb. tom. 6. per Metaphr. & Leonard. In finian. patricium
 Venetum.*

Elizabeth nondum marito Langravio viduata, ob affi-
 diam in pauperes benignitatem, mater eorum cognominata
 erat. Sanis vix subsidia mittebat, afflicto consolabatur,
 agrotos visitabat, mortuis funus sua procurabat impensa.
 Quos in plebe magis inopia pressos animadvertens, ex his
 compatiens, atque commatras suis comparabat, ut eis li-
 berius subveniendi causas haberet. Si quando pecunia non
 suppetere, vestimenta vendebat: cernens pauperum
 quendam nudum efferri, detracto sibi capitis velamine, in-
 volvi iussit adaveri. Quo tempore fama laboratum est,
 vim magnam frumenti divisit. Et id quidem absente viro, &
 inconstitit, vel quia approbatur speraret, vel quia quod
 C unius erat, aliis quoque commune esse debere, facile per-
 suaserat necessitas multorum. Denique cum esset Regis Pan-
 nonum filius, & Turingiae Domini conjux, nere, tere,
 & suis manibus non est designata, ut de laboris sui
 periculo cleemosynas dare posset. *Conradus in vita
 ejus.*